РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                   РЕШЕНИЕ

                                      №17/87

                                   «27» декабря 2023года

[bookmark: _GoBack]Об отчете директора Степановского СДК-филиал  МБУК «Красноармейского сельского поселения Свердловского района Орловской области» о проделанной работе за 2023 год директора

Принято  на 17  заседании Красноармейского сельского Совета народных депутатов.

Заслушав Отчет директора Степановского СДК-филиал  МБУК «Красноармейского сельского поселения Свердловского района Орловской области» о проделанной работе за 2023 год сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет директора Степановского СДК-филиал  МБУК «Красноармейского сельского поселения Свердловского района Орловской области» о проделанной работе за 2023 год (прилагается).

2.Признать работу Степановского СДК-филиал МБУК «Красноармейского сельского поселения Свердловского района Орловской области» за 2023год удовлетворительной.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Красноармейского
 сельского поселения                                                  Н.В.Ваганова